PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
22.12.2015 г.

                            № 21
О внесении изменений в решение Думы Парабельского района от 19.11.2015 г. № 13 «О передаче осуществления части полномочий исполнительным органам местного самоуправления сельских поселений»
В целях уточнения наименования решения Думы Парабельского района,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Парабельского района от 19.11.2015 г. № 13 «О передаче осуществления части полномочий исполнительным органам местного самоуправления сельских поселений» изменения, изложив наименование в следующей редакции: «О передаче осуществления части полномочий исполнительным органам местного самоуправления сельских поселений по вопросам участия в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории Парабельского района».

2. Контроль за исполнением возложить на правовую комиссию Думы Парабельского района (А.П. Ёлкин).
Председатель Думы

                        Г.Д. Аминов
Глава района

                     А.Л. Карлов
PAGE